25/09/2018 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/91B464F2/03AL4dnxqZm_vdJIqbcngRreMds0i62oDUj7MsrSXx1oFqjZEd_b39OzbRAgEwjzz3Zz7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO 077-2018 - ALTERA O DECRETO 073-2018

DECRETO 077/2018
DATA: 19/09/2018

Altera o art. 1º do Decreto nº 073/2018 que convoca a
X Conferência Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Paulo Frontin e dá outras
providências.

O Prefeito de Paulo Frontin, Antônio Gilberto Gruba, em conjunto
com a presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, Janice Lúcia Grando Geller, no uso de suas
atribuições,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a data prevista para a realização da X Conferência
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente constante no art.
1º do Decreto nº 073/2018 para o dia 18 de outubro de 2018.
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin, 19 de setembro de 2018.

ANTÔNIO GILBERTO GRUBA
Prefeito de Paulo Frontin

Publicado por:

Caio Rodrigo Demczuk
Código Identificador:91B464F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/09/2018. Edição 1595
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/